

KTU SA Konferencijai

MOTYVACINIS LAIŠKAS

2021-03-13

Esu Gytis Nadvaravičius, Kauno technologijos universiteto, Elektros ir elektronikos fakulteto, trečio kurso atsinaujinančios energetikos studentas. Kreipiuosi į Jus norėdamas tapti Senato nariu.

Jau beveik tris metus esu KTU SA dalis ir nuo pirmo kurso aktyviai įsitraukiau į atstovybės veiklą tiek organizacinėje, tiek ir atstovavimo srityse. Pastaruosius pusantrų metų buvau FSA ESA kokybės valdymo komiteto koordinatoriumi, o šiuo metu fakultetinėje studentų atstovybėje užsiimu administraciniais reikalais. Nors jau nebesu atstovaujamojo FSA komiteto koordinatoriumi, bet toliau tęsiu studentų atstovavimą būdamas fakulteto tarybos nariu antrais metais iš eilės.

Užimant šias pareigas, supratau kiek daug reiškia studentų balsas ir kokius didelius pasikeitimus jis gali atnešti. Išsakius fakulteto studentų poreikį laisvalaikio zonai, po beveik metų prasidėjo darbai ties jos įrengimu. Nepaisant to, kad pokyčiai dažniausiai vyksta lėtai, šiems pasikeitimams studentų nuomonė turi didelę įtaką. Ne vien tik įsitikinau dėl didžiulės studentų balso reikšmės, bet ir dar kartą buvo įrodyta, kad kiekvienas studentas turi rūpintis studijų kokybe. Todėl aktyviai įsitraukiu į šio proceso tobulinimą fakulteto mastu ir dabar noriu inicijuoti pokyčius viso universiteto lygiu. Šiais metais pastebėjau, kad pakankamai sunku sužinoti, kas vyksta universiteto organuose, todėl norėčiau tai pakeisti. Manau, kad kiekvienas studentų atstovas ar tiesiog labiau universiteto veikla besidomintis studentas turėtų žinoti, kas vyksta Senate ar kitame universiteto organe. Juk šie sprendimai liečia kiekvieną iš mūsų.

Tikiu, kad per šiuos metus įgytos žinios apie studijų procesą, jų kokybę, universiteto veiklą bei bendravimas su studentais ir administracija padėtų Senate. Suprantu, kad būvimas Senato nariu yra didelė atsakomybė reikalaujanti plataus įsitraukimo, tačiau manau, jog esu pakankamai kompetentingas ir turiu daug noro prisidėti prie pokyčių, kurie atneštų naudos visai universiteto bendruomenei.

Dėkui už Jūsų laiką.

Pagarbiai

Gytis Nadvaravičius

